
 

SPOLEK RODIČŮ JABLÍČKO 

                  

Právní forma: Spolek 

IČO: 266 13 859 

Číslo účtu: 194795920/0300 

Statutární orgán: Bc. Iveta Raková 

Kontakt: 736 778 441 

Emailová adresa: spolek.jablicko@seznam.cz 

Webové stránky: www.msklubickoostrava.cz 

Datová schránka: c2kc2jx 
 

V roce 2003 bylo založeno Sdružení rodičů Jablíčko, které se dle dané legislativy 

transformovalo v roce 2014 na Spolek. Spolek je vedený ve spolkovém rejstříku Krajského 

soudu v Ostravě oddíl L, vložka 5787. 

Účelem Spolku je spolupráce rodičů, dětí a dalších osob se spolupodílet                                                

na nadstandartních aktivitách a činnostech, které podporují činnost Mateřské školy Klubíčko. 

Členy Spolku se stávají rodiče dětí, které navštěvují mateřskou školu i zaměstnanci mateřské 

školy, kteří mají zájem podílet se a účastnit se dění mateřské školy. Po celou dobu působení 

Spolek úzce spolupracuje s Úřadem městského obvodu Ostrava Hrabová. Díky poskytovaným 

účelovým dotacím může Spolek organizovat pro děti a rodiče zajímavé a netradiční aktivity. 

Činnost Spolku je zaměřená na organizaci a zajištění mimoškolních činností a aktivit                  

pro rodiče a děti, které navštěvují Mateřskou školu Klubíčko i širší veřejnost -viz. Roční plán 

činností na webových stránkách, např.: 

 

❖ prožitkové víkendové poznávací akce, 

❖ sportovní a společenské akce,  

❖ ozdravné pobyty dětí,  

❖ oslavy v MŠ (Drakiáda, Mikuláš, Vánoce, Karneval, Velikonoční dílna, Den matek a 

otců, Den rodiny, Loučení s předškoláky, Den dětí) 

❖ Environmentální aktivity MŠ 

❖ Zajišťování pomůcek, dárků pro děti, společné aktivity členů i širší veřejnosti z Ostravy 

– Hrabové 

 

 

 

        

 

 

mailto:spolek.jablicko@seznam.cz


DEN DĚTÍ – SPOLUPRÁCE S MÍSTNÍMI HASIČI 

     

POZNÁVACÍ AKCE PRO RODIČE A DĚTI – VÝLET DO ZOO OLOMOUC, PLANATÁRIUM OSTRAVA 

   

VELIKONOČNÍ DÍLNIČKY RODIČŮ A DĚTÍ 

   

 

KARNEVAL PRO DĚTI A RODIČE 

   


